Decreto N° 4462
Pucon, 18/10/2010

Direccién de Administracién y Finanzas
AREA MUNICIPAL

La Alcaldia ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :
1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente afio.

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgénica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL
N°1 2006 Interior.

3.- Decreto Exento N° 1405 emitido con fecha 17 de agosto del afio 2009 que delega la ﬁmcnén de Firma por orden de la Sra.
Alcaldesa al Administrador Mumclpal |
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| DOCUMENTO ] NUMERO | FECHA | MONTOS |
Anétese comuniquese y Archivese. |
Contabilicese el presente gasto a ias cuenias Presupucstatias que se md;can
CODIGO CUENTA ?_ DETALLE : ; DEBE HABER
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OFICINA | & 279,734
532-12-00-000-000-000 | Otros Gastos en Bignes y Sanrlcbs de Consumo i 279,734
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OF ICINA ¢ i 279,734
111-02-01-000-000-000 | BANCOMUNICIPAL =~ i | 279,734
o '-i Sumas Iguales . 559,468 559,468
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Presupuesto Vigente 9710000 [ T
Total Comprometido —— 6620617 SO R e
Saldo x Comprometéy - 73,080,383 | S
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AREA MUNICIPAL

Rendicién caja Chica desde 28/09/2010 hasta 07/10/2010

EGRESO N° 4011 DE FECHA 07 DE OCTUBRE DEL 2010

POR LA SUMA DE § 350,000
OLI0 | DEPARTAMENTO |  FECHA [ DESCRIPCION F/PAGO POR|  PARCIAL SALDO
RENDIR
‘ SALDO ANTERIOR 14,045
l 1741 tesoreria 28/09/2010 | caja chica 28/0972010 0 317,955 332,000
1742 transito 28/09/2010 | axel brink 28/092010 0 4,000 328,000
1743 transito 28/0972010 | axel brink 29/0972010 0 29,250 298,750
1744 scc munic 28/09/2010 | ricardo curillan 77102010 0 5,000 293,750
| 14 social 28/09/2010 | stefania mendez 28/09/2010 0 27,010 266,740
L1746 adm 28/09/2010 | adriana rodriguez 28/0972010 0 22,800 243,940
/1 alc 28/0972010 | raul lagos 28/09/2010 0 7,600 236,340
| 1748 alc 28/09/2010 | marlen zurita 28/09/2010 0 10,150 226,190
|19 allc 28/09/2010 | marlen zurita 5/10/2010 0 11370 214,820
L1750 29/09/2010 | adri rodriguez PENDIENTE 5,000 5,000 209,820
1751 adm 29/09/2010 | camilo millaqueo 511072010 0 15,882 193,938
1752 turismo 29/09/2010 | robinzon riffo 29/09/2010 0 7,360 186,578
1753 bodega _ 29/0972010 | pato rivera 171072010 0 3,800 182,778
1754 obras 20/09/2010 | rocio zablah 29/092010 0 4,700 178,078
1755 vivienda 29/09/2010 | loreto navarro 29/09/2010 0 1,000 177,078
1756 trancito 20/09/2010 | elizabeth quiroga 5/10/2010 0 0 177,078
1757 26/00/2010 | lore cifuentes PENDIENTE 5,000 5,000 172,078
1758 juridico 171072010 | cristian montecino 29/0972010 0 3.200 168,878
1759 sec munic 1/10/2010 | ricardo curillan 29/09/2010 0 7,400 161478
1760 sec munic 1/10/2010 | ricardo curillan 771072010 0 7,000 154,478
1761 adm 1/10/2010 | camilo millagueo 1/1072010 0 0
1762 secplac [ 1/1072010 | macarena ojeda ~S71072010 | 0 5,000
1763 1/10/2010 | lore cifuentes PENDIENTE 5,000 5,000
1764 fzas 1/10/2010 | marita 30/0972010 0 2,300
1765 secplac 1/10/2010 | david buchoff 30/0972010 0 3,100
1766 1/10/2010 | juan a ulloa PENDIENTE 10,000 10,000 129,078 |
1767 social 1/10/2010 | stefania mendez 171072010 0 9200 119878
1768 secplac 1/10/2010 | macarena ojeda 5/10/2010 0 8,650 111,228
1769 sacial 1/10/2010 | nano riffo 171072010 0 12,600 98,628
1770 471072010 | oscar mendizabal PENDIENTE 5,000 5,000 93,628
1771 alc 471072010 | raul lagos 771072010 0 8,900 84,728
1772 ayo 4/1072010 | sergio cumiquir 6/10/2010 0 4,300 80.428
1773 trancito 4/10/2010 | pato ibafiez 4/1012010 0 18,100 62,328
1774 sec munic 4/1072010 | ricardo curillan — 771072010 0 2,450 64,178
1775 5/10/2010 | camilo millaqueo PENDIENTE 10,000 10,000 54,778
1776 5/10/2010 | victor vargas j PENDIENTE 5,000 5,000 49,778
1777 juridico 5/10/2010 | jorge cardenas £~ 5/1072010 0 22,800 26,978
o social 5/10/2010 | anita norambuena &7 7/10/2010 0 0 26,978
1779 5/10/2010 | tesoreria P 5/10/2010 0 1712 25,266
780 | [ 6/10/2010 | lore cifuentes [ 4] | PENDIENTE 5,000 5,000 20,266
20,266

i , TOTAL 50,000 311,734
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